ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, quarta-feira, 7 de junho de 2016 Ano IV Edição nº 77/2016 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

LICITAÇÃO E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1286/2016

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 2/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;
CONTRATADO: CLÍNICA MÉDICA ÁVILA LTDA - ME
CNPJ Nº: 10.571.600/0001-63
OBJETO : O presente Contrato tem por objeto a Credenciamento de Pessoas Jurídicas da
Área da Saúde para a prestação de serviços especial izados de Saúde, nos
consultórios, clínicas / hospitais particulares e n os consultórios do Hospital Municipal
e Unidades Básicas de Saúde, conforme suas necessid ades
Valor Global: R$ 198.625,00 (cento e noventa e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

DATA DE ASSINATURA : 17 de maio de 2016.
PRAZO DE DURAÇÃO : O presente Contrato terá duração de 228 dias (sete meses  e
dezoito dias), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1287/2016

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 2/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;
CONTRATADO: ALFREDO A. A. GUTIERREZ
CNPJ Nº: 11.359.363/0001-34
OBJETO : O presente Contrato tem por objeto a Credenciamento de Pessoas Jurídicas da
Área da Saúde para a prestação de serviços especial izados de Saúde, nos
consultórios, clínicas / hospitais particulares e n os consultórios do Hospital Municipal
e Unidades Básicas de Saúde, conforme suas necessid ades
Valor Global: R$ 198.625,00 (cento e noventa e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

DATA DE ASSINATURA : 17 de maio de 2016.
PRAZO DE DURAÇÃO : O presente Contrato terá duração de 228 dias (sete meses  e
dezoito dias), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1288/2016

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 2/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;
CONTRATADO: CARLA ANDRÉA PINTO - ME
CNPJ Nº: 22.602.121/0001-46
OBJETO : O presente Contrato tem por objeto a Credenciamento de Pessoas Jurídicas da
Área da Saúde para a prestação de serviços especial izados de Saúde, nos
consultórios, clínicas / hospitais particulares e n os consultórios do Hospital Municipal
e Unidades Básicas de Saúde, conforme suas necessid ades
Valor Global: R$ 194.289,50 (cento e noventa e quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais
e cinquenta centavos).

DATA DE ASSINATURA : 17 de maio de 2016.
PRAZO DE DURAÇÃO : O presente Contrato terá duração de 228 dias (sete meses  e
dezoito dias), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1289/2016

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 2/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;
CONTRATADO: CLINICA MEDICA  SANTA FELICIDADE DE FAXINAL LTDA
CNPJ Nº: 77.448.975/0001-01
OBJETO : O presente Contrato tem por objeto a Credenciamento de Pessoas Jurídicas da
Área da Saúde para a prestação de serviços especial izados de Saúde, nos
consultórios, clínicas / hospitais particulares e n os consultórios do Hospital Municipal
e Unidades Básicas de Saúde, conforme suas necessid ades
Valor Global: R$ 401.775,00 (quatrocentos e um mil, setecentos e setenta e cinco reais).

DATA DE ASSINATURA : 17 de maio de 2016.
PRAZO DE DURAÇÃO : O presente Contrato terá duração de 228 dias (sete meses  e
dezoito dias), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1290/2016

PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade N° 2/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná;
CONTRATADO: FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPOS ME
CNPJ Nº: 08.250.109/0001-99
OBJETO : O presente Contrato tem por objeto a Credenciamento de Pessoas Jurídicas da
Área da Saúde para a prestação de serviços especial izados de Saúde, nos
consultórios, clínicas / hospitais particulares e n os consultórios do Hospital Municipal
e Unidades Básicas de Saúde, conforme suas necessid ades
Valor Global: R$ 1.266.125,00 (um milhão, duzentos e sessenta e seis mil, cento e vinte e
cinco reais).

DATA DE ASSINATURA : 17 de maio de 2016.
PRAZO DE DURAÇÃO : O presente Contrato terá duração de 228 dias (sete meses  e
dezoito dias), podendo ser prorrogado mediante termo aditivo.

Faxinal – Pr, 17 de maio de 2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Adilson José Silva Lino
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro

CEP: 86840-000
Fone: (43) 3461-1332

Faxinal - PR
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

Site: www.faxinal.pr.gov.br

		2016-06-07T16:18:21-0300
	FAXINAL - Paraná
Assinado em 07/06/2016 16:18:21
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL